
 
 
                               У К Р А Ї Н А           

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

20  жовтня  2021 року                                              11 сесія 8 скликання 

РІШЕННЯ №2042 

Про внесення змін до рішення 6 сесії 8 скликання  

Літинської селищної ради від 18 травня 2021 року № 376 

«Про затвердження плану модернізації 

та розвитку мережі закладів загальної  

середньої освіти Літинської селищної ради» 

 

        З метою створення в територіальній громаді оптимальної освітньої 

мережі, забезпечення доступності та якості освіти, підвищення економічної 

ефективності роботи освітніх закладів, ефективного використання 

матеріально-технічних, кадрових, фінансових та управлінських ресурсів, 

відповідно до Законів України: «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», Положення про 

опорний заклад освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.06.2019 року № 532 (у редакції постанови КМУ від 27.01.2021 

№ 56) та висновки постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.Внести зміни до п.12,13 «Плану модернізації та розвитку мережі 

закладів загальної середньої освіти Літинської селищної ради» Додатку №2 

до рішення 6 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 18 травня 2021 

року №376, та викласти його у новій редакції (додається). 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства та соціального захисту (Захаревич В.М.). 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 

_______________Мельник В.Б. 

 

_______________ Липкань Н.В. 

 

_______________ Ткачук І.Г. 
 

Виконавець_____________Ткач І.В.  



 

 

 

 

Додаток  

до рішення 11 сесії 

Літинської селищної ради 

8 скликання 

від 20 жовтня 2021 року № 2042 

 

План модернізації та розвитку мережі закладів загальної середньої освіти  Літинської селищної ради на 2021-2022 роки 

№ 

 

 

 

 

Назва закладу 

 

К-сть 

учнів 

станом на 

01.09. 

2020 

           Шляхи оптимізації Кількість 

учнів, що 

буде 

навчатися 

станом на 

0 1. 0 9 . 2 

0 2 

1(2022р.) 

після 

реорганіз

а 

ції 

 

Заклад освіти, до 

якого 

будуть підвозитися 

учні 

 

К-сть 

учнів, 

що 

будуть 

підвозит

ися 

 

Обгрунтува- 

ння,  

економічний 

ефект 

(тис.грн) 

(за період з 

01.09.21р. по 

31.12.21р.,) 

 Рік  

реор

ганіз

ації 

 

       Реорганізація 

 

Ліквіда

ція 

Середні 

видатки на 

1 учня та 

вихованця 

(станом на 

січень 

2021р.) 

1 2      3 4     5 6 7 8 9 10      11 

  181         



12 Середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. с. Городище 

 

Ліцей с. Городище 

Літинської селищної 

ради 

 

200 33684 2022 

 

13 

 

Середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. с. Бруслинів 

 

113 

 

Гімназія с. Бруслинів 

Літинської селищної 

ради 

 

 

 - 

 

95 

 

Ліцей с. Городище 

Літинської 

селищної ради 

 

14 

 

223,9 тис. 

 

47932 

 

2022 

 

 


